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Esittely

Kaupunkikohteita, trooppisia satamia ja

elämyksiä merellä

Varhain aamulla saavumme Sydneyyn, jonka siluettia hallitsevat auringon kultaamat

oopperatalon kaaret ja sataman sillat. Tutut maamerkit kertovat, että olemme perillä. Kaupunki

heräilee ympärillä ja lämmin aamuilma tuntuu lempeältä - maisemat, joista on puhuttu ja luettu,

muuttuvat nyt osaksi omaa kokemusta.

Kolmen viikon aikana reitti kuljettaa Australian itärannikkoa pitkin aina Indonesian saarille

saakka. Matka alkaa vilkkaasta Sydneyistä ja päättyy Balille, jonka kulttuukohteet ja

temppelialueet kertovat saaren perinteistä. Välissä odottaa monipuolinen risteilyreitti, jossa

koetaan niin suurkaupunkien sykettä kuin trooppisten satamien rauhallista tunnelmaa. Retket

Townsvillessä, Cairnsissa, Darwinissa ja Komodolla tuovat vierailukohteet lähelle. Koe jännittävä

Australia ja ainutlaatuinen Indonesia tasokkaalla risteilyaluksella matkaten -huikaisevat

maisemat, hienot luontokohteet ja viehättävät kaupungit kutsuvat!

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

Kiehtova yhdistelmä luontoa ja kulttuuria

Kierros Sydneyn oopperatalossa, trooppinen puutarha Cairnsissa ja

harvinaiset komodonvaraanit luonnossa – matka yhdistää

suurkaupunkien kulttuurielämykset ja luonnon ainutlaatuiset helmet.

Jokaisessa satamassa on opastettu retki, joka avaa kohteen historiaa ja

paikallista elämää.

Risteily tuo mukanaan levollisen rytmin
Päivät merellä ennen Townsvillea ja uudelleen matkan puolivälissä luovat

hengähdyshetkiä kokemusten keskelle. Laivalla voit osallistua ohjelmaan, hemmotella

itseäsi spa-hoidossa tai vain antaa meren kuljettaa kohti uusia maisemia.

Helppous ja huolettomuus koko matkan ajan
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Lennot, kuljetukset, hotelliyöpymiset ja retket ovat valmiiksi järjestetty eikä sinun tarvitse

huolehtia aikatauluista tai reittisuunnitelmista. Selkeä kokonaisuus tekee matkasta

vaivattoman ja miellyttävän – voit keskittyä olennaiseen: kokemiseen ja nauttimiseen.

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.  
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 9./10./11.2.2026

AY131 Helsinki 23:55 – 18:30+1 Singapore (10.2)

QF292 Singapore 20:30 – 07:25 Sydney (11.2)

Paluulennot 28.2.2026
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SQ939 Denpasar 13.00 – 15.45 Singapore

AY132 Singapore 22.05 – 05.45 Helsinki (1.3)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa

Maanantai 9.2 Menolennot Helsinki – Singapore – Sydney

(Australia), saapuminen keskiviikkona 11.2

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja iltalento Helsingistä Singaporeen (9.2),

josta jatkolento Sydneyyn (10.2).

Keskiviikko 11.2. Sydney (Australia) tulo klo 07.25 (A,L,P)

Saavumme Australian suurimpaan kaupunkiin, Sydneyyn, jonka maisemaa hallitsee ikoninen

oopperatalo ja majesteettinen satama. Sydney hurmaa eloisalla kulttuurillaan ja

maailmanluokan ruokatarjonnallaan. Päivän aikana tutustutaan kaupungin keskeisiin

nähtävyyksiin ja lounas nautitaan kuuluisalla Bondi Beachillä. Iltapäivällä on vapaa-aikaa

rantatunnelmasta nauttimiseen. Illallinen sataman läheisyydessä luo unohtumattoman

päätöksen ensimmäiselle päivälle.

Vinkki: Bondilla voit kastaa varpaat Tyyneenmereen tai nauttia jäätelöstä rantabulevardilla

ennen hotellille siirtymistä.

Pitkän lennon jälkeen saavumme Sydneyyn, jossa vastassa on englanninkielinen

paikallisopas. Tutustumme kaupunkiin ja nautimme yhteisen lounaan. Sisäänkirjautuminen

hotelliin ja vapaa-aikaa. Illalla nautimme vielä yhteisen illallisen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Sydneyn kaupunkikierros 

Torstai 12.2. Sydney (Australia) (A,L)

Aamulla nautitaan aamiainen hotellissa, minkä jälkeen päivä jatkuu opastetulla kierroksella

maailmankuulussa Sydneyn oopperatalossa – rakennuksen ainutlaatuinen arkkitehtuuri on

tehnyt siitä kaupungin tunnetuimman maamerkin. Kierroksen jälkeen siirrytään nauttimaan

lounasta ja loppupäivä on varattu omatoimiselle kaupunkiin tutustumiselle. Voit suunnata

ostoksille, piipahtaa museossa tai nauttia rauhallisesta hetkestä kahviloissa ja
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rantapromenadeilla.

Vinkki: Sataman läheisyydessä sijaitseva The Rocks -alue tarjoaa tunnelmallisia kujia, pieniä

gallerioita ja kahviloita. Täällä voi aistia Sydneyn historiaa ajoilta, jolloin seudulla asuivat

merimiehet, valaanpyytäjät ja kauppiaat.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu kierros Sydneyn oopperatalossa
(1.4 km kävelymatka hotellilta)

Perjantai 13.2. Sydney (Australia) laiva lähtee klo 16.00 (A,L,P)

Vielä on hetki aikaa tutustua Sydneyyn ennen risteilyn alkamista. Ehkä ehdit vielä

shoppailemaan Queen Victoria Buildingin lasikaton alla tai nauttia varhaisen lounaan.

Iltapäivällä astumme laivaan ja matka kohti pohjoisempaa Australiaa alkaa.

Aamiainen hotellilla, uloskirjautuminen aamupäivällä ja kuljetus laivalle. Laivaannousu.

Lauantai 14.2. – Maanantai 16.2. 3 Päivää merellä (TH)

Kolme rentouttavaa päivää merellä antaa mahdollisuuden irrottautua arjesta ja totutella

rauhassa risteilyrytmiin. Laivalla nautitaan merimaisemista, hyvistä yöunista, monipuolisista

ravintoloista ja aktiviteeteista.

Vinkki: Hyödynnä spa-osaston palveluita – esimerkiksi hieronta tai merisuolakylpy tekee

ihmeitä pitkän lentomatkan jälkeen ja virittää lomatunnelmaan.

Tiistai 17.2. Townsville (Australia) klo 07.00 – 16.00 (TH)

Queenslandin rannikolla sijaitseva Townsville toivottaa tervetulleeksi aurinkoisella ilmastollaan

ja rennolla otteellaan. Päivän aikana tehdään opastettu kierros, jonka aikana nähdään

kaupungin keskeiset nähtävyydet: retki tarjoaa hyvän katsauksen alueen historiaan ja

elämänmenoon. Iltapäivällä voi vielä omatoimisesti tutustua satama-alueeseen tai nauttia

rauhallisesta hetkestä tropiikin lämmössä ennen laivalle paluuta.

Vinkki: Vieraile Reef HQ Aquariumissa, joka sijaitsee kävelymatkan päässä satamasta – se

tarjoaa kiehtovan katsauksen Suuren valliriutan vedenalaiseen maailmaan ilman märkäpukua.
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Matkan hintaan sisältyvä retki: Townsvillen kohokohdat (n. 4 h)
Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää, retken sisältö täsmentyy

myöhemmin

Keskiviikko 18.2. Cairns (Australia) klo 10.30 – 21.00 (TH)

Tervetuloa trooppiseen Cairnsiin, jossa sademetsät, meri ja rento elämänrytmi kohtaavat.

Päivän ohjelmaan sisältyy opastettu puolipäiväretki, joka tarjoaa kiehtovan katsauksen alueen

ainutlaatuiseen luontoon ja ilmastoon. Iltapäivällä on vapaata aikaa tutustua Cairnsin

keskustaan, kävellä rantabulevardia pitkin tai viettää hetki virkistäytyen kaupungin kuuluisassa

laguunialtaassa.

Vinkki: Illalla kannattaa pistäytyä yömarkkinoilla, jotka sijaitsevat aivan sataman tuntumassa –

löydät sieltä paikallisia herkkuja, käsitöitä ja rennon lomatunnelman.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Puolipäiväretki Cairnsissa (n. 5 h)
Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää, retken sisältö täsmentyy

myöhemmin

Torstai 19.2. – Lauantai 21.2. 3 Päivää merellä (TH)

Kolmen päivän mittainen merimatka kohti Australian pohjoiskärkeä tarjoaa mainion hetken

pysähtyä ja nauttia olosta. Laivan monipuolinen ohjelmatarjonta ja kansainvälinen ilmapiiri

tekevät matkasta elämyksen -voit nauttia ulkoilmaelokuvista kannella, osallistua viihde-esityksiin

tai vain antaa meren keinuttaa kohti uusia maisemia.

Vinkki: Varaa pöytä à la carte -ravintolaan ja hemmottele itseäsi rauhallisella illallisella

auringonlaskun aikaan.

Sunnuntai 22.2. Darwin (Australia) klo 14.00 – 22.00 (TH)

Australian pohjoisin suurkaupunki, trooppinen Darwin, tarjoaa ainutlaatuisen yhdistelmän

aboriginaalikulttuuria, monikulttuurisuutta ja historiaa. Iltapäivän opastettu retki johdattaa

kaupungin kiinnostavimpiin kohteisiin, jossa nähdään alkuperäiskansojen taidetta,

luonnonhistoriaa ja trooppisen alueen elämää. Lyhyt mutta sisällöltään rikas vierailu avaa

ikkunan Pohjois-Australian kulttuuriin. Retken jälkeen jää aikaa nauttia Darwinin tunnelmasta
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ennen illan laivalle paluuta.

Vinkki: Vieraile Mindil Beachin markkinoilla tai maista krokotiilipihviä – Darwinissa riittää

erikoisuuksia aisteille.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Puolipäiväretki Darwinissa (n. 3 h)
Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää, retken sisältö täsmentyy

myöhemmin

Maanantai 23.2. – Tiistai 24.2. 2 Päivää merellä (TH)

Päivä merellä tarjoaa täydellisen mahdollisuuden rentoutumiseen ja nautiskeluun laivan

palveluista nauttien. Avarat kannet aurinkotuoleineen ja raikas meri-ilma luovat ihanteelliset

puitteet levolle tai kevyelle liikunnalle.

Vinkki: Varaa ajanvarauksella kasvohoito tai käy laivan kampaamossa – pieni hemmottelu

tekee ihmeitä.

Keskiviikko 25.2. Komodo (Indonesia) klo 08.00 – 17.00 (TH)

Komodon syrjäinen saari on ainutlaatuinen luontokohde, jonka jylhät maisemat ja eksoottinen

eläimistö tekevät vaikutuksen. Komodon kansallispuisto on harvinaisten komodonvaraaneiden

koti, ja opastettu 1,5 km:n kävelykierros tarjoaa mahdollisuuden nähdä nämä valtavat liskot

luonnollisessa ympäristössään. Reitin varrella voi nähdä myös lintuja ja eksoottista kasvillisuutta.

Retken päätteeksi voi tutustua paikallisten käsityöläisten myyntikojuihin satamassa.

Vinkki: Mikäli koko reitti tuntuu liian vaativalta, voit jäädä lepäämään puistonvartijoiden

tukikohtaan – myös siellä varaaneja nähdään usein ja alueella voi nauttia luonnon äänistä

varjossa istuen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Komodon kansallispuisto (n. 4 h)
Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää, retken sisältö täsmentyy

myöhemmin

Torstai 26.2. Benoa, Bali (Indonesia), laiva saapuu klo 12.00
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(TH)

Bali toivottaa tervetulleeksi vehreiden maisemien, temppelien ja kulttuurin äärelle. Tämä

Indonesian saarista tunnetuin on hindulaisen perinteen, taiteen ja luonnonharmonian tyyssija.

Päivän aikana tutustumme oppaan johdolla Balin kauneimpiin kulttuurikohteisiin ja matkan

varrella nautitaan lounas paikallisessa ravintolassa. Päivän päätteeksi aikaa jää myös

balilaiseen käsityöperinteeseen tutustumiselle taidegallerioissa ja työpajoissa.

Vinkki: Etsi mukaasi perinteinen batikkikangas, hopeakoru tai käsin veistetty puuveistos –

nämä ainutlaatuiset matkamuistot tukevat paikallisia käsityöläisiä ja tuovat Balin tunnelmaa

kotiin asti.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Balin kohokohdat (n. 5 h)
Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää, retken sisältö täsmentyy

myöhemmin

Perjantai 27.2. Benoa, Bali (Indonesia), maihinnousu (A,L,P)

Tänään jätetään risteilytaival taakse ja lähdetään tutustumaan Balin pääkaupunkiin

Denpasariin. Kaupunkikierros alkaa vilkkaalta Pasar Badungin torilta, jossa aistit täyttyvät

tuoksuista, väreistä ja äänten vilinästä. Kierros jatkuu tutustuen kaupungin tärkeimpiin kohteisiin.

Päivän aikana nautitaan lounas paikallisessa ravintolassa ja iltapäivällä siirrytään hotelliin, jossa

tarjoillaan vielä yhteinen illallinen.

Vinkki: Nouse Bajra Sandhi -muistomerkin näköalatasanteelle – sieltä avautuu

panoraamanäkymä yli Denpasarin ja ympäröivien temppelien kattojen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Kaupunkikierros Denpasarissa ryhmää
Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää, retken sisältö täsmentyy

myöhemmin

Lauantai 28.2. Denpasar (Bali) – Paluulennot Suomeen

Aamiainen hotellilla ja kuljetus lentokentälle. Paluumatka kulkee Singaporen kautta, jonka

moderni lentokenttä on itsessään nähtävyys. Trooppiset puutarhat, rentoutumisalueet ja

ostosmahdollisuudet tarjoavat mukavan päätöksen matkalle ennen kotimatkan viimeistä
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lentoa.

Aamiainen hotellilla, uloskirjautuminen ja kuljetus lentokentälle. Paluulento Singaporen

kautta Helsinkiin lähtee iltapäivällä.

Sunnuntai 1.3. Paluu Helsinkiin

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100

€ / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai

puhelimitse.

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Parvekehytti 9./10.

kansi (kat. 14)

10 160

Ulkohytti 5. kansi

keskiosa / 9. kansi

keula (kat. 12)

8 595

Ulkohytti 5. kansi

(keula/perä) (kat.

9)

8 495 9 105

Ulkohytti 4. kansi

(keula/perä) (kat.

8)

8 265 9 050

Sisähytti (kat. 3) 7 795

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Singapore – Sydney, Denpasar – Singapore

– Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset
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Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli ja ruokailut maissa:
2 x hotelliyö Sydneyssa aamiaisella

1 x päivällinen Sydneyssa

1 x hotelliyö Denpasar aamiaisella

1 x päivällinen Denpasarissa

Risteily:
16 yön risteily Vasco da Gama -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan kuntosalin käyttö

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Matkaohjelmaan merkityt retket ja vierailut

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristina-matkanjohtajan palvelut: 
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Risteilylle on ostettavissa paikan päältä

Classic juomapaketti €525 /hlö

Premium juomapaketti €825/hlö

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Laiva

Vasco da Gama on risteilyalus, joka yhdistää portugalilaisen tutkimusperinteen nykypäivän

matkustajien vaatimuksiin. Aluksella on monipuolinen valikoima erilaisia baareja ja ravintoloita

ylellisessä ympäristössä, runsaasti julkista tilaa modernilla sisustuksella ja tyylikkäillä design-

elementeillä. Aluksella on myös kattavat varusteet spa-, kunto- ja vapaa-ajan aktiviteetteja

varten. Aluksen vahvuus on myös sen henkilökohtainen tunnelma.

Vasco da Gama on sitoutunut vastuulliseen merenkulkuun ja ympäristönsuojeluun. Alus käyttää

vähärikkistä polttoainetta, vähentää päästöjään ja kierrättää jätteensä. Alus estää myös

vieraslajien leviämisen ballastiveden käsittelyjärjestelmällä.
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Laiva
Palvelut

Vasco da Gamalla on paljon tekemistä ja näkemistä. Voit herkutella viidessä eri ravintolassa,

joissa on erilaisia ruokia ja tunnelmia. Voit myös nauttia juomia ja musiikkia kuudessa baarissa

tai huvitella teatterissa, kasinolla, yökerhossa tai elokuvateatterissa. Jos haluat rentoutua ja

hemmotella itseäsi, voit mennä spa-osastolle, jossa on sauna, höyryhuone, poreallas ja

kauneushoitola. Voit myös liikkua kuntosalilla, uima-altaalla tai urheilukentällä. Jos kaipaat

rauhaa ja hiljaisuutta, voit lukea kirjaa kirjastossa tai pelata pelejä pelihuoneessa. Voit myös

käyttää internet-nurkkausta yhteydenpitoon. Aluksella on lisäksi kauppa, lääkäriasema ja

pesulapalvelu.
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Laiva
Majoitus

Kaikki hytit on varustettu vaatekaapilla, suihkulla tai kylpyammeella, wc:llä,

ilmastoinnilla/lämmityksellä, tallelokerolla ja satelliitti-tv:llä sekä hiustenkuivaajalla. Sängyt

voidaan erottaa toisistaan haluttaessa.

Junior Sviitti

Parvekehytti

  Ikkunallinen hytti

  Hytti valoventtileillä

Sisähytti
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1993, uudistettu säännöllisesti

Pituus: 219 metriä

Leveys: 31 metriä

Syväys: 7,8 metriä

Nopeus: 18 solmua

Matkustajia: 1150

Hyttejä: 630

Miehistöä: 550

Alusrekisteri: Portugali

Aluksen kieli: Saksa / Englanti

 

LAIVAKARTTA (https://www.kristinacruises.com/wp-content/uploads/2025/05/Vasco-da-

Gama_kansikartta_2025.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Tälle yhteismatkalle sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet. Muutokset

retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen.

Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa

vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Australian sähköisten matkustuslupien hankintaohjeet lähetetään erikseen.

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja kunnollisia jalkineita.

Retkillä voi olla paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia. Kierroksiin

saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot 

Kristina Cruises Oy peruutusehdot (erityisehto kohta

4.4.)
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Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista

(kohta 4.1.) ja näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan

peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos

matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen

palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 150 vuorokautta ennen sen alkamista,

peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 149 – 90 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun ja 2. maksuerän suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 89 – 45 vuorokautta ennen matkan alkua on matkanjärjestäjällä

oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 44 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei

olisi vielä maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi.

Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.
Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä

sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä

sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme

hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-

maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on

voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Maksuehdot

Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista niiden oikeellisuus ja se, että

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle.

Ennakkomaksu on 1000 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on

maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn

eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy.

Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on

tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Maksuerien 2. ja 3. suorituksia varten lähetetään myöhemmin erilliset laskut.

Maksuerä 2. 1.500 eur / hlö. Eräpäivä 1.10.2025.

Maksuerä 3. Loppuosa matkan kokonaishinnasta. Eräpäivä 15.12.2025.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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